МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1091

УНАФЭ №1091

БЕГИМ №1091

« 24 » июня 2021г.

О признании утратившим силу постановления Местной администрации

городского округа Нальчик от 5 июля 2013 года №1391
«Об утверждении положения о ведении реестра субъектов малого и

среднего предпринимательства - получателей
поддержки в городском округе Нальчик»

На основании протеста прокуратуры г.Нальчика от 11 июня 2021 года

№4-36/прдп139-21 Местная администрация городского округа Нальчик
п о с т а н о в л я е т:

1.Считать утратившим силу постановление Местной администрации
городского округа Нальчик от 5 июля 2013 года №1391 «Об утверждении
положения о ведении реестра субъектов малого и среднего предпринима-
тельства - получателей поддержки в городском округе Нальчик».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и разме-
стить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru» в
порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

Глава местной администрации
   городского округа Нальчик                                                               Т. Ахохов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1091
	УНАФЭ №1091
	БЕГИМ №1091